





# Brødr. Müller Holding A/S

Mommarkvej 7-11, Vollerup, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 35 53 16 10

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026

Dirigent:

.....  
Henrik Thal Jantzen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	<b>9</b>
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14







## Ledelsesberetning



**Oplysninger om selskabet**

Navn	Brødr. Müller Holding A/S
Adresse, postnr. by	Mommarkvej 7-11, Vollerup, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	35 53 16 10
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
E-mail	info@bmv.dk
Bestyrelse	Jacob Müller Christoffer Arthur Müller Arthur Emil Müller Henrik Thal Jantzen
Direktion	Arthur Emil Müller
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg



**Ledelsesberetning**



**Hoved- og nøgletal for koncernen**

t.kr.	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	65.271	69.655	51.512	61.788	45.352
Resultat af primær drift	23.814	28.569	15.963	28.407	13.968
Resultat af finansielle poster	12.269	30.658	16.401	-26.243	22.205
Årets resultat	27.818	46.009	25.770	3.071	28.433
<b>Balancesum</b>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	31.239	22.705	31.363	22.930	13.150
Egenkapital	384.823	360.005	317.496	294.226	294.656
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	51.134	31.352	34.541	23.992	11.994
Pengestrømme til investeringsaktivitet	-28.913	-23.494	-28.573	-14.829	-24.981
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.000	-3.500	-2.500	-3.500	-2.500
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	5,6 %	7,4 %	4,6 %	8,6 %	4,5 %
Soliditetsgrad	89,2 %	86,7 %	87,7 %	88,8 %	89,3 %
Egenkapitalforrentning	7,5 %	13,6 %	8,4 %	1,0 %	10,1 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	141	140	143	137	119

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Koncernens væsentligste aktiviteter**

Moderselskabets formål er handel, finansiering og investering.

Koncernens aktiviteter består i produktion og salg af gasarmaturer og lignende produkter samt af varmepressede emner i messing, kobber og aluminium.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 27.817.949 kr. mod et overskud på 46.009.281 kr. sidste år, og koncernens balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 384.823.087 kr.

Koncernen har formået at fastholde den stigende omsætnings fremgang fra 2023/24 i 2024/2025. Dog har den øgede/skarpere konkurrence samt stigende råvarer- og energipriser medført en lavere dækningsgrad og deraf følgende mindre resultat før skat sammenholdt med sidste år – resultatet er dog stadigvæk tilfredsstillende. Vi arbejder fortsat kontinuerligt med effektiviseringer i hele produktionen for at imødegå den øget konkurrencen.

Resultatet realiseres således lavere end forventet for regnskabsåret 2023/24.



**Videnressourcer**

Den fortsatte udvikling af koncernen er afhængig af kontinuerlig udvikling af nye produkter og optimering/forbedring af eksisterende produkter, baseret på viden om markedet generelt og kundernes behov. Ved at have konstant og vedvarende fokus på optimering af metoder og processer i fremstillingen af gasventiler og regulatorer sikrer koncernen sin position på markedet og kunderne en garanti for innovative og konkurrencedygtige produkter af høj kvalitet.



**Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter**

Der forekommer ikke særlige risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor branchen, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.



#### **Påvirkning af det eksterne miljø**

Påvirkningen af det eksterne miljø tager afsæt i nedenstående udvalgte hoved- og nøgletaloversigt (ESG: Environment, Social and Governance), hvoraf Environment alene vises. Oversigten er som tidligere år udarbejdet med inspiration fra vejledning "ESG-hoved- og nøgletal i årsrapporten", som FSR - danske revisorer, Nasdaq og Finansforeningen lancerede i juni 2019.

Koncernen arbejder målrettet med energibesparende tiltag samt indkøb af grøn (bæredygtig) energi for nedbringelse af CO2 udledning. Dette har resulteret i en nedbringelse af CO2-udledningen fra 2020/21 til 2024/25 på 42,6% fra 606 ton til 348 ton.

Fordi vi kontinuerligt arbejder på at energireducere vores energiforbrug og CO2 udledning, har den øgede aktivitet og stigende omsætning ikke medført større CO2 udledning i 2023/24. Som følge af bl.a. materialereduktion har koncernen nedbragt CO2 aftrykket pr. fremstillet ventil med 13,3%.

Vores mål er at reducere den samlede CO2 udledning med yderligere 20% frem til 2030 ved fortsat køb af grøn energi, investeringer i løsninger baseret på vedvarende energi samt genanvendelse af bl.a. varmeenergi i produktionen.

Koncernen deltager aktivt i Sønderborg ProjektZero og vores fælles mål er at blive så CO2-neutral som muligt frem mod 2029.

Ved siden af ESG-rapporteringen arbejder koncernen kontinuerligt med vores miljøredegørelser over 5 udvalgte verdensmål herunder 7.2 bæredygtig energi og 12.5 minimering af materialeforbrug samt optimering af affaldshåndtering, således at vores produkter og processer sætter mindst muligt aftryk på miljøet.

For uddybning af dette arbejde henvises til følgende hjemmeside, hvor koncernens Sustainability-rapport fremgår: <https://bmv.dk/sustainability/>



### Ledelsesberetning

ESG - Nøgletal	Enhed	2025/26 Mål	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
<b>Environment - miljødata</b>							
CO2e,scope 1	Metriske Ton	200	205	205	189	222	203
CO2e,scope 2	Metriske Ton	100	143	247	289	335	403
Energiforbrug	Gigajoule	19.757	20.461	19.515	20.309	20.592	18.155
Vedvarende energiandel	Procent	49,6%	54,5%	46,6%	43,4%	36,3%	28,7%
Vandforbrug	m3	900	1.005	923	1.085	1.280	1.672



**Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Koncernen foretager løbende udvikling af eksisterende produkter og nyudvikling i relation til eksisterende produktprogram. Fokus er stadigvæk på materialereduktion samt bearbejdningsomkostninger.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling.



**Forventet udvikling**

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2025/26, at moderselskabets værdipapirbeholdning igen vil have en moderat positiv kursudvikling.

Med de tiltagne optimeringsprocesser i datterselskabet og de positive forventninger til kursudviklingen i moderselskabets værdipapirbeholdning, forventer ledelsen for koncernen for regnskabsåret 2025/26 et bruttoresultat på ca. 57 mio. kr. og et resultat før skat på ca. 35 mio. kr.



Brødr. Müller Holding A/S  
Årsrapport 2024/25

Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025



**Resultatopgørelse**

Note	kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
3	<b>Bruttofortjeneste</b>	65.270.873	69.655.338	7.903.034	7.805.567
14.3	Administrations- omkostninger	-40.924.263	-40.736.288	-6.765.425	-8.991.449
	<b>Resultat af primær drift</b>	24.346.610	28.919.050	1.137.609	-1.185.882
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	18.449.806	23.670.539
	Finansielle indtægter	12.484.264	30.911.742	11.961.532	30.389.127
4	Finansielle omkostninger	-214.815	-254.109	-445.518	-341.132
	<b>Resultat før skat</b>	36.616.059	59.576.683	31.103.429	52.532.652
5	Skat af årets resultat	-8.798.110	-13.567.402	-3.285.480	-6.523.371
	<b>Årets resultat</b>	<u>27.817.949</u>	<u>46.009.281</u>	<u>27.817.949</u>	<u>46.009.281</u>



Brødr. Müller Holding A/S  
Årsrapport 2024/25

Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025



**Balance**

Note	kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
		<b>AKTIVER</b>			
		<b>Anlægsaktiver</b>			
7		<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		41.920.045	43.495.989	41.920.045	43.495.989
		52.143.889	57.047.453	0	0
		944.691	1.184.947	0	0
		20.088.948	610.133	5.200.029	100.000
		<u>115.097.573</u>	<u>102.338.522</u>	<u>47.120.074</u>	<u>43.595.989</u>
8		<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		0	0	173.225.947	166.776.141
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>173.225.947</u>	<u>166.776.141</u>
		<u>115.097.573</u>	<u>102.338.522</u>	<u>220.346.021</u>	<u>210.372.130</u>
		<b>Omsætningsaktiver</b>			
		<b>Varebeholdninger</b>			
		41.783.893	44.584.195	0	0
		6.643.567	10.519.253	0	0
		2.718.889	3.081.067	0	0
		<u>51.146.349</u>	<u>58.184.515</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Tilgodehavender</b>			
		45.092.166	56.384.136	0	0
		0	0	4.774.906	7.829.305
		383.737	1.441.270	94.216	43.053
9		686.153	761.305	267.448	250.092
		<u>46.162.056</u>	<u>58.586.711</u>	<u>5.136.570</u>	<u>8.122.450</u>
		<u>171.030.365</u>	<u>163.387.276</u>	<u>171.030.365</u>	<u>163.387.276</u>
		<u>48.028.746</u>	<u>32.750.098</u>	<u>8.404.004</u>	<u>5.024.181</u>
		<u>316.367.516</u>	<u>312.908.600</u>	<u>184.570.939</u>	<u>176.533.907</u>
		<u>431.465.089</u>	<u>415.247.122</u>	<u>404.916.960</u>	<u>386.906.037</u>



Brødr. Müller Holding A/S  
Årsrapport 2024/25

Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025







Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025



**Egenkapitaloppgørelse**

Note	kr.	Selskabskapital	Reser valutakursreguleri	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
		1.500.000	-93	312.495.950	3.500.000	317.495.857
		0	0	43.009.281	3.000.000	46.009.281
		0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
		<b>1.500.000</b>	<b>-93</b>	<b>355.505.231</b>	<b>3.000.000</b>	<b>360.005.138</b>
		0	0	27.817.949	0	27.817.949
		0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
		<b>1.500.000</b>	<b>-93</b>	<b>383.323.180</b>	<b>0</b>	<b>384.823.087</b>

**Modervirksomhed**

Note	kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
		1.500.000	99.687.605	212.808.252	3.500.000	317.495.857
6		0	23.670.539	19.338.742	3.000.000	46.009.281
		0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
		<b>1.500.000</b>	<b>123.358.144</b>	<b>232.146.994</b>	<b>3.000.000</b>	<b>360.005.138</b>
6		0	-3.550.194	31.368.143	0	27.817.949
		0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
		<b>1.500.000</b>	<b>119.807.950</b>	<b>263.515.137</b>	<b>0</b>	<b>384.823.087</b>



Brødr. Müller Holding A/S  
Årsrapport 2024/25

Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025



**Pengestrømsopgørelse**

Note	kr.	Koncern	
		2024/25	2023/24
	Årets resultat	27.817.949	46.009.281
18	Reguleringer	14.826.961	-980.070
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	42.644.910	45.029.211
19	Ændring i driftskapital	19.438.397	-10.457.651
	Pengestrømme fra primær drift	62.083.307	34.571.560
	Renteindbetalinger m.v.	2.727.334	2.505.034
	Renteudbetalinger m.v.	-114.544	-154.307
	Betalt selskabsskat	-13.561.641	-5.570.212
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>51.134.456</b>	<b>31.352.075</b>
	Køb af materielle anlægsaktiver	-31.239.287	-22.704.613
	Salg af materielle anlægsaktiver	182.000	350.000
	Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	2.144.243	-1.139.809
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>-28.913.044</b>	<b>-23.494.422</b>
	Udbetalt udbytte	-3.000.000	-3.500.000
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>-3.500.000</b>
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>19.221.412</b>	<b>4.357.653</b>
	Likvider 1. oktober	28.499.137	24.141.484
20	<b>Likvider 30. september</b>	<b>47.720.549</b>	<b>28.499.137</b>



**Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



**Noter**



kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
<b>Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.480.300	16.460.161	2.031.072	1.644.491
	<u>18.480.300</u>	<u>16.460.161</u>	<u>2.031.072</u>	<u>1.644.491</u>
Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:				
Produktionsomkostninger	17.989.679	16.006.638	2.031.072	1.644.491
Administrationsomkostninger	490.621	453.523	0	0
	<u>18.480.300</u>	<u>16.460.161</u>	<u>2.031.072</u>	<u>1.644.491</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	236.299	108.323
Andre finansielle omkostninger	<u>214.815</u>	<u>254.109</u>	<u>209.219</u>	<u>232.809</u>
	<u>214.815</u>	<u>254.109</u>	<u>445.518</u>	<u>341.132</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.985.610	12.609.602	3.212.480	6.370.371
Årets regulering af udskudt skat	<u>-187.500</u>	<u>957.800</u>	<u>73.000</u>	<u>153.000</u>
	<u>8.798.110</u>	<u>13.567.402</u>	<u>3.285.480</u>	<u>6.523.371</u>

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-3.550.194	23.670.539
Overført resultat	31.368.143	19.338.742
	<u>27.817.949</u>	<u>46.009.281</u>



**Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



**Materielle anlægsaktiver**

Koncern

---

kr.

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	--------------------------------------	--	---	--------------

Kostpris 1. oktober 2024	112.307.779	307.516.983	6.682.540	610.133	427.117.435
Valutakursregulering	0	429	0	0	429
Tilgang i årets løb	455.128	10.544.846	250.365	19.988.948	31.239.287
Afgang i årets løb	0	-4.463.299	-2.086.201	0	-6.549.500
Overførsel fra andre poster	0	510.133	0	-510.133	0
Kostpris 30. september 2025	<u>112.762.907</u>	<u>314.109.092</u>	<u>4.846.704</u>	<u>20.088.948</u>	<u>451.807.651</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	68.811.790	250.469.530	5.497.593	0	324.778.913
Valutakursregulering	0	365	0	0	365
Årets afskrivninger	2.031.072	15.958.607	490.621	0	18.480.300
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-4.463.299	-2.086.201	0	-6.549.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>70.842.862</u>	<u>261.965.203</u>	<u>3.902.013</u>	<u>0</u>	<u>336.710.078</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u>41.920.045</u>	<u>52.143.889</u>	<u>944.691</u>	<u>20.088.948</u>	<u>115.097.573</u>
Afskrives over	10-30 år	3-6 år	3-6 år		

kr.	Modervirksomhed		
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. oktober 2024	112.307.779	100.000	112.407.779
Tilgang i årets løb	455.128	5.100.029	5.555.157
Kostpris 30. september 2025	<u>112.762.907</u>	<u>5.200.029</u>	<u>117.962.936</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	68.811.790	0	68.811.790
Årets afskrivninger	2.031.072	0	2.031.072
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>70.842.862</u>	<u>0</u>	<u>70.842.862</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u>41.920.045</u>	<u>5.200.029</u>	<u>47.120.074</u>
Afskrives over	10-30 år		



**Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



Finansielle anlægsaktiver

Moder-  
virksomhed

\_\_\_\_\_

kr.

Kapitalandele i  
tilknyttede  
virksomheder

Kostpris 1. oktober 2024	<u>43.417.997</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>43.417.997</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	123.358.144
Udloddet udbytte	-12.000.000
Andel af årets resultat	<u>18.449.806</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>129.807.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u><u>173.225.947</u></u>

**Modervirksomhed**

**Tilknyttede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Müller Gas Equipment A/S	Sønderborg	100,00 %	173.225.947	18.449.806

**Periodeafgrænsningsposter**

**Koncern**

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder abonnenter mv.

**Modervirksomhed**

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder omkostninger vedr. udlejning mv.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 20.000 stk. a nom. 10,00 kr.	200.000	200.000
B-aktier, 130.000 stk. a nom. 10,00 kr.	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Modervirksomhedens selskabskapital har uændret været 1.500.000 kr. de seneste 5 år.



**Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
<b>Udskudt skat</b>				
Udskudt skat 1. oktober	3.344.900	2.387.100	1.851.000	1.698.000
Årets regulering af udskudt skat	-187.500	957.800	73.000	153.000
<b>Udskudt skat 30. september</b>	<u>3.157.400</u>	<u>3.344.900</u>	<u>1.924.000</u>	<u>1.851.000</u>

**Hensatte forpligtelser**

**Koncern**

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver, varebeholdninger samt forudbetalte omkostninger.

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til reklamationer, som forventes at forfalde i det kommende regnskabsår.

**Modervirksomhed**

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver.

**Afledte finansielle instrumenter**

**Dagsværdioplysninger**

Koncernen har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Aktier</u>	<u>Obligationer</u>
<b>Koncern</b>		
Dagsværdi, ultimo	103.788.358	67.242.007
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-1.995.363	2.352.892
Dagsværdiniveau	1	1
<b>Modervirksomhed</b>		
Dagsværdi, ultimo	103.788.358	67.242.007
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-1.995.363	2.352.892
Dagsværdiniveau	1	1







**Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
<b>Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	70.728.723	68.001.241	5.626.892	7.446.730
Pensioner	8.057.613	7.510.926	0	40.419
Andre omkostninger til social sikring	1.678.685	1.507.334	4.032	3.959
Andre personaleomkostninger	420.623	470.720	0	0
	<u>80.885.644</u>	<u>77.490.221</u>	<u>5.630.924</u>	<u>7.491.108</u>

Personaleomkostninger indregnes således i koncern- og årsregnskabet:

Produktionsomkostninger	47.352.724	43.859.533	0	0
Administrationsomkostninger	<u>33.532.920</u>	<u>33.630.688</u>	<u>5.630.924</u>	<u>7.491.108</u>
	<u>80.885.644</u>	<u>77.490.221</u>	<u>5.630.924</u>	<u>7.491.108</u>

#### Koncern

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>141</u>	<u>140</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
--	------------	------------	----------	----------

#### Koncern

Vederlag til koncernens ledelse udgør samlet 10.814 t.kr. (2023/24: 13.398 t.kr.).

Incitamentsprogrammer: Der er for koncernens øverste daglige ledelse implementeret incitamentsaflønnning.

#### Modervirksomhed

Vederlag til moderselskabets ledelse udgør samlet 5.630 t.kr. (2023/24: 7.497 t.kr.).

Incitamentsprogrammer: Der er for modervirksomhedens øverste daglige ledelse implementeret incitamentsaflønnning.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### **Andre økonomiske forpligtelser**

##### **Modervirksomhed**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter udgør 7.024 t.kr. pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v., vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



**Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Koncern**

Koncernen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.

**Modervirksomhed**

Modervirksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.

**Nærtstående parter**

**Modervirksomhed**

Brødr. Müller Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Arthur og Hubert Müllers Fond	Mommarkvej 7-11, Vollerup, 6400 Sønderborg	Kapitalbesiddelse

**Transaktioner med nærtstående parter**

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 6.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Arthur og Hubert Müllers Fond	Mommarkvej 7-11, Vollerup, 6400 Sønderborg



**Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



kr.	Koncern	
	2024/25	2023/24
<b>Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger	18.480.300	16.460.161
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-182.000	-350.000
Finansielle indtægter	-12.484.264	-30.911.742
Finansielle omkostninger	214.815	254.109
Skat af årets resultat	8.798.110	13.567.402
	<u>14.826.961</u>	<u>-980.070</u>
<b>Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	7.038.166	-1.976.603
Ændring i tilgodehavender	12.424.655	-10.744.253
Ændring i leverandørgæld m.v.	-30.624	2.251.205
Andre ændringer i driftskapital	6.200	12.000
	<u>19.438.397</u>	<u>-10.457.651</u>
<b>Likvider, ultimo</b>		
Likvide beholdninger ifølge balancen	48.028.746	32.750.098
Kortfristet gæld til banker	-308.197	-4.250.961
	<u>47.720.549</u>	<u>28.499.137</u>